# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Homiliarius (Lectionarius) - Cod. Aug. perg. 16**

**[S.l.], [11. Jh.]**

Lesung aus dem Evangelium nach Lucas

[urn:nbn:de:bsz:31-6697](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-6697)

lecta. mentes nr̄as ardentius  
ad amorem sup̄ne habitatio  
nis erigeret. Diligam̄ igitur  
fr̄s mei toto corde decorendo  
mus aeternae quā ex dō habem̄  
in caelis. Et de loco tabernacu  
li gloriae eius sedulo cogitare  
ac nos alterutrum ammonere  
curemus. Unum ante omnia  
petamus ab eo. et hoc infatiga  
bili intentione quaeramus.  
ut in habitare mereamur in  
domo eius omnibus diebus uite  
nr̄ae. hoc est perenni uita ac  
luce felices. Non aut̄ spernit  
neq. despicit precem pauperū  
quando hoc quod diligit ipse  
precamur. sed clementer exau  
diens. donabit nos uidere bo  
na sua in terra uiuentium. IHC  
XPC dñs nr̄ qui uiuit et regnat  
cū patre in unitate sp̄s sc̄ds. p̄  
omnia saecula sc̄lorum amen.  
**ITEM IN DEDICAT̄ ECCL̄AE**

**I** LEC. SCĪ. EŪ. SEC. LUC.  
N illo temp. Ingressus ihc per  
ambulabat hiericho. Et ecce  
uir nomine Zacheus. & reliq.

**SERMO UENERABILIS**

**BIDAE PRI.  
DE IAN. LEC.**

**TIN**

**GRESSUS IHC**

**PER AMBULABAT HIERI**  
cho. et ecce uir nomine Zache  
us. et hic erat princeps publi  
canorum et ipse diues. Et  
quaerebat uidere ihm̄ quis  
esset. et non poterat uidere  
propterea quia statura pu  
sillus erat. Et praecurrens  
ascendit in arborem sicomo  
rum ut uideret illum quia in  
de erat transcurus. Quae  
impossibilia sunt apud ho  
mines. possibilia sunt apud  
dm̄. Ecce enim camelus de